

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Trebo Hotell AB

Org.nr. 559090-0766

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Yusuf Cetin, Styrelseledamot  
2023-03-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet i Trebo, Sandviken.  
Företagets säte är Sandviken.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har hotell- och restaurangverksamheten genomgått omfattande renoveringar. Hotellet har fått ett nytt utseende både utvändigt och invändigt. Restaurangverksamheten har övertagits helt i egen regi.

Under räkenskapsåret har bolaget även satsat på musikevent under sommarhalvåret.

#### Flerårsöversikt

På grund av den omfattande renoveringen och nysatsningar som gjorts under året så har bolagets omsättning ökat med 80%.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	18 407 303	10 219 713	7 592 889	6 217 081
Resultat efter finansiella poster	2 018 893	413 265	57 231	807 030
Soliditet (%)	13,7	7,25	6	8

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	991 519	538 057	1 579 576
Balanseras i ny räkning		538 057	-538 057	0
Årets resultat			1 516 870	1 516 870
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 529 576</u>	<u>1 516 870</u>	<u>3 096 446</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 529 576
Årets resultat	<u>1 516 870</u>
	<b>3 046 446</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 046 446</u>
	<b>3 046 446</b>

Trebo Hotell AB  
Org.nr. 559090-0766

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 407 303	10 219 713
Övriga rörelseintäkter		349 938	305 919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>18 757 241</u>	<u>10 525 632</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 144 469	-2 480 097
Övriga externa kostnader		-3 518 122	-3 444 556
Personalkostnader	2	-5 826 411	-2 942 526
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-834 971	-705 901
Övriga rörelsekostnader		<u>737</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 323 236</u>	<u>-9 573 080</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 434 005	952 552
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-415 112</u>	<u>-540 337</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-415 112</u>	<u>-539 287</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 018 893	413 265
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>272 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-80 000</u>	<u>272 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 938 893	685 265
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-422 023	-147 208
<b>Årets resultat</b>		<u>1 516 870</u>	<u>538 057</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	18 890 091	19 204 644
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 532 462</u>	<u>346 272</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 422 553</b>	<b>19 550 916</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar		<u>78 528</u>	<u>121 361</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 528</b>	<b>151 361</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 531 081</b>	<b>19 702 277</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>243 207</u>	<u>26 923</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>243 207</b>	<b>26 923</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		571 707	781 293
Övriga fordringar		114 192	83 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 755</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>765 654</b>	<b>864 803</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 060 410</u>	<u>1 164 561</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 060 410</b>	<b>1 164 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 069 271</b>	<b>2 056 287</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 600 352</b>	<b>21 758 564</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 529 576	991 519
Årets resultat		1 516 870	538 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 046 446</u>	<u>1 529 576</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 096 446	1 579 576
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 677 743	12 277 755
Skulder till koncernföretag		4 450 200	5 930 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>16 127 943</u>	<u>18 207 755</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 012	600 012
Leverantörsskulder		631 640	387 591
Skulder till koncernföretag		0	340 200
Skatteskulder		312 985	40 759
Övriga skulder		725 349	206 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 105 977	396 208
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 375 963</u>	<u>1 971 233</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 600 352</b>	<b>21 758 564</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-33
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	6,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 055 368	19 930 406
	Inköp	290 819	1 124 962
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 346 187</b>	<b>21 055 368</b>
	Ingående avskrivningar	-1 850 724	-1 259 816
	Årets avskrivningar	-605 372	-590 908
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 456 096</b>	<b>-1 850 724</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>18 890 091</b>	<b>19 204 644</b>

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	704 899	614 136
	Inköp	<u>1 415 789</u>	<u>90 763</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 120 688</b>	<b>704 899</b>
	Ingående avskrivningar	-358 627	-243 634
	Årets avskrivningar	<u>-229 599</u>	<u>-114 993</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-588 226</b>	<b>-358 627</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 532 462</b>	<b>346 272</b>

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	9 277 695	9 877 707

#### Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Fastighetsinteckningar	14 100 000	14 100 000

#### Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till F. Cetin AB, Org. nr 556972-1458, säte Sandviken.

Trebo Hotell AB  
Org.nr. 559090-0766

**Not 9      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sanviken

Yusuf Cetin  
Yusuf Cetin

2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Mimmi Lind  
Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
